
UCHWAŁA NR IV/34/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mieroszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Mieroszów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/85/2019 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów wprowadza się zmianę 
w § 46 nadając mu nowe brzmienie: 

"§ 46.1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi co najmniej 3 radnych, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubow, z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

2. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków. 

3. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

4. Wiceprzewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna. W przypadku równej liczny głosów decyduje 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: ZKMAY-YEWUR-JAQOL-BXQGE-DHAWP. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Klub Radnych Wasza Gmina Mieroszów widzi potrzebę dokonania zmiany w Statucie Gminy Mieroszów 
polegającą na zastąpieniu zapisu o stałej liczbie członków Komisji Rewizyjnej w dotychczasowym brzmieniu 
wynoszącą 5 osób, zapisem o co najmniej 3 osobowym składzie komisji rewizyjnej. 

 Tak sformułowany zapis daje możliwość powiększenia składu Komisji Rewizyjnej o nowych członków bez 
konieczności eliminowania z jej składu osób już powołanych do składu. 

 Taka sytuacja w obecnym brzmieniu Statutu nastąpiłaby każdorazowo przy powołaniu nowego klubu 
radnych, który wyraziłby chęć wprowadzenia do Komisji Rewizyjnej swojego członka, co jest zagwarantowane 
ustawowo.

Id: ZKMAY-YEWUR-JAQOL-BXQGE-DHAWP. Uchwalony Strona 1




